校　長　　　恩　　田　　佳　　雄

１． 平成２７年１１月１４日（土）

２． 三刀屋高等学校　大講義室、体育館

３． ※

～ 受付（大講義室）
～ 学校説明会

○ 総合学科について 生徒発表
部活動紹介

○ 諸連絡
○ 授業見学・校舎案内
○ 箏曲部演奏、吹奏楽部演奏（体育館）

～
～ 自由見学（部活動見学・校内施設見学）
※ 各部活動の代表生徒が活動場所へご案内します。
～ 保護者からの質疑応答

４． その他 ①

②

③

④１５：３５

③１５：３０
④１５：３５

担当；　総務部　　土　居　　忠　彦

TEL　０８５４－４５－２７２１
FAX　０８５４－４５－５６３０
http://www.shimanet.jp/mitoya/

　　島根県立三刀屋高等学校

e-mail　 mitoya-01@shimanet.ed.jp

平成２７年度学校説明会について（ご案内）

島根県立三刀屋高等学校長

　清秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育にご理解とご支援をたまわ
りまして、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、今年度下記のように計画をいたしました。貴校生徒及び保護者のみなさ
まに三刀屋高校総合学科の特色や本校生徒の学習状況について、授業見学、施設・設備の見学、部活
動見学を通してご理解をさらに深めていただきたいと考えて、7月のオープンキャンパスとは違った内容
にしております。
　貴校のみなさまの多くの参加をお待ちしております。よろしくお願いいたします。
　なお、１１月２日（月）までに別紙ＦＡＸ用紙にて参加人数・氏名等をご回答ください。

産業社会と人間・研修旅行

三 高 第 ３ ９ ７ 号
平成27年10月9日

記

部活動見学については、代表生徒がご案内します。どの部活動を見学するか、
予め決めておいて頂きますと喜びます。部活動一覧は裏面のとおりです。

①１３：１５ １３：３０
②１３：３０

敷地内への大型バスの乗り入れはご遠慮ください。大型バスへの乗降は、三刀
屋バスセンターまたは三刀屋商工会館前にてお願いします。

〒６９０－２４０４　雲南市三刀屋町三刀屋９１２－２

各中学校長　様

中学校ごとの諸連絡（生徒への連絡等必要があれば行ってください。）

期 日

１５：３５

（公 印 省 略）

１５：３０

会 場

時 程

上履きと上履きを入れる袋を、各自で用意してください。体育館では上履きを脱
いで、袋に入れて所持していただきます。

自転車置場は生徒昇降口前ピロティです。引率者及び保護者用駐車場は総合学
科棟横です。下足置場を体育館前に設置しますので、各中学校ごとに下足を置い
てください。

三刀屋高校　学校説明会参加申込書

※保護者の場合は、そのことがわかる

　ように記入をお願いします。

※１０月２６日（月）までにご返送ください。

ＦＡＸ送信票

④
引率教員又は
保護者ご芳名

　　　　　総務部　　教諭　　　　　土　居　　忠　彦　　あて

　　２０１５年　　月　　　日（　　）

　学校説明会の参加について

　　島根県立三刀屋高等学校

中学校  担当者名

参加生徒人数

参加教員人数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

送信日

件名

送信先

発信者

②

③

連絡欄

　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０８５４－４５－５６３０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０８５４－４５－２７２１

　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校

　　　　　　　　中学校　　担当者

①

参加保護者人数

大会と重なり、試合結果によります。

大会と重なり、試合結果によります。

大会と重なり、試合結果によります。

大会と重なり、試合結果によります。

現在部員がいません

大会と重なり、試合結果によります。

31 合唱同好会

29 ダンス同好会

30 パソコン同好会

28 文芸

27 自然科学

26 写真

25 ＥＳＳ

24 ＪＲＣ

23 放送

22 茶道

21 箏曲

20 吹奏楽

19 書道

18 華道

17 演劇

公開未定

16 美術

15 スキー 公開しない

サッカー

11 女子バレーボール 公開未定

14 女子ソフトボール 公開未定

13 男子ソフトボール

男子バレーボール 公開しない 現在部員がいません

9 柔道

12

8 剣道

7 女子バスケットボール

10

6 男子バスケットボール

5 陸上

4 卓球 公開未定

3 女子ソフトテニス

2 男子ソフトテニス

1 野球

　１０月９日現在、公開できないことが決定している部活動は男子バレーボール部、ス

キー部の２つですが大会のため未定の部活動もあります。空欄の部活動については公開

可能ですが、当日状況が変わることもありますことをご了承ください。